
Федеральное государственное автономное образовательное 
учреждение высшего образования

«КРЫМСКИЙ ФЕДЕРАЛЬНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ имени В.И. Вернадского»
(ФГАОУ ВО «КФУ им. В.И.Вернадского»)

(филиал)
Бахчисарайский колледж строительства,

_________ архитектуры и дизайна______________________

П Р И К А З

« P<f» / /  2022 г. г. Бахчисарай

О назначении состава аттестационных 
комиссий для проведения экзаменов по 
модулям на четвертом курсе заочной 
формы обучения специальности 08.02.01 
Строительство и эксплуатация зданий 
и сооружений

В связи с завершением изучения обучающимися группы ЗС-41 заочной 
формы обучения специальности 08.02.01 Строительство и эксплуатация 
зданий и сооружений профессиональных модулей ПМ 03 Организация 
деятельности структурных подразделений при выполнении строительно
монтажных работ, в том числе отделочных работ, эксплуатации, ремонте и 
реконструкции зданий и сооружений и ПМ 04 Организация видов работ при 
эксплуатации и реконструкции строительных объектов

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Для проведения экзамена по профессиональному модулю ПМ 03 
Организация деятельности структурных подразделений при выполнении 
строительно-монтажных работ, в том числе отделочных работ, эксплуатации, 
ремонте и реконструкции зданий и сооружений назначить аттестационную 
комиссию в составе:

Председатель аттестационной комиссии Петрова Юлия Викторовна, 
заместитель директора по учебно-производственной работе.

Члены комиссии:
1. Базарная Е.А., председатель цикловой методической комиссии №3, 

преподаватель первой квалификационной категории.
2. Паньковский А.В., преподаватель первой квалификационной

категории.



Экзамен по модулю провести 18 ноября 2022года. Начало в 10-00.
2. Для проведения экзамена по профессиональному модулю ПМ 04 
Организация видов работ при эксплуатации и реконструкции строительных 
объектов назначить аттестационную комиссию в составе:

Председатель аттестационной комиссии Петрова Юлия Викторовна, 
заместитель директора по учебно-производственной работе.

Члены комиссии:
1. Василенко З.А., преподаватель высшей квалификационной категории.
2. Гек А.В., преподаватель первой квалификационной категории.
Экзамен по модулю провести 25 ноября 2022 года. Начало в 10-00.

4. Ответственность за исполнение приказа возложить на заведующего 
отделением Чертенкову Е.И.
5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор колледжа Г.П. Пехарь


